Formular de declarare — conform art.814 (alin 2) din Legea 95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii cu
modificarile si completarile ulterioare

Anexa Il

Nr | Declarant | Nume, prenume | Adresa Sponsorizare Alte tipuri de cheltuieli

crt. al sponsorului

Natura
sponsorizar
ii

Descrierea
activitatii

Suma

Data
contractu
lui

Data
platii

Descrierea
activitatii

Suma

Data
contractului

Data
platii

Total

I Nini
Gheorghe

SA TERAPIA

Spital
Judetean
Arad

mijloace
financiare

Congresul
national de
pneumologie

1.135,00
Ron

31.09.
2016

05.10.

2016

z Nini
Gheorghe

SRL CHIESI
ROMANIA

Spital
judetean
Arad

mijloace
financiare

Simpozion
Chiesi, 20-22
aprilie 2016
la Hotel
International
Baile Felix,
Jud. Bihor

817,29
Ron

13.05.
2016

01.07.

2016

3 Nini
Gheorghe

SRL CHIESI
ROMANIA

Spital
judetean
Arad

mijloace
financiare

participarea la
European
Respiratory
Society
International
Congress

2016 Londra
,3-7
septembrie
2016

2652.19
Eur

29.08.
2016

12.07.

2016

4 Nini
Gheorghe

SRL CHIESI
ROMANIA

Redactarea si
sustinerea
unel
prezentiri in
cadrul unui
Workshop ,
organizat la
data de
26.04.2016

1800,00
Ron

14.04.20
16

13.06.

2016

5 Nini
Gheorghe

SRL CHIESI
ROMANIA

Redactarea si
susfinerea
unei
prezentdri in
cadrul unui
Simpozion de
weekend
organizat in
perioada 20-
22.05.2016

2160,00
Ron

19.05.
2016

27.06.

2016

6 Nini
Gheorghe

Novartis
Pharma
Services
Romania SRL

Spital
judetean
Arad

mijloace
financiare

A doua
Conferinta de
medicina
respiratorie
personalizata

271.94
RON

2401,
2016

7 Nini
Gheorghe

Novartis
Pharma
Services
Romania SRL

Spital
Jjudetean
Arad

mijloace
financiare

A doua
Conferinta de
medicina
respiratorie
personalizata

725.18
RON

24.01.
2016
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Anexa Il
8 Nini Novartis Spital mijloace A doua 525.76 24.01.
Gheorghe | Pharma Jjudetean financiare Conferintade | RON 2016
Services Arad medicina
Romania SRL respiratorie
personalizata
9, Nini Novartis Spital mijloace A doua 791.71 2401,
Gheorghe | Pharma judetean financiare Conferintade | RON 2016
Services Arad medicina
Romania SRL respiratorie
personalizata
10. | Nini Novartis Spital mijloace BPOC Felix 240.00 17.04.
Gheorghe | Pharma Jjudetean financiare RON 2016
Services Arad
Romania SRL
11 | Nini Novartis Spital mijloace BPOC Felix 546.00 17.04.
Gheorghe | Pharma judetean financiare RON 2016
Services Arad
Romania SRL
12 | Nini Novartis Spital mijloace BPOC Felix 410.00 17.04.
Gheorghe | Pharma Jjudetean financiare RON 2016
Services Arad
Romania SRL
13 | Nini Novartis CMIDR. | Redactarea | Eveniment 1900.00 30.05.
Gheorghe | Pharma Nini si promovare RON 2016
Services Gheorghe | sustinerea Ultibro,
Romania SRL Arad, str. | unei martie 2016
0.Goga prezentiri
Nr. 41 in cadrul
unui
Simpozion

Dr. Nini Gheorghe
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